ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX  Thanh Hóa, ngày        tháng     năm 2020

V/v thực hiện Công văn số

3816/BGDĐT-GDCTHSSV

ngày 28/9/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo.

   Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trường ĐH Hồng Đức;

- Trường ĐH Văn hóa Thể thao và Du lịch.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 3816/BGDĐT-GDCTHSSV ngày

28/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tăng cường công tác tuyên truyền,

giáo dục pháp luật về phòng ngừa, xử lý hoạt động lừa đảo chiếm đoạt tài sản.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo, Trường Đại học Hồng Đức, Trường Đại học

Văn hóa Thể thao và Du lịch căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai

thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả các nội dung, yêu cầu của Bộ Giáo dục và Đào

tạo tại Công văn 3816/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 28/9/2020  nêu trên (có bản sao

văn bản gửi kèm theo); những vấn đề vượt thẩm quyền, có ý kiến đề xuất, báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền;
- PCVP UBND tỉnh Đinh Quang Hưng;
- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-01T10:48:05+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-01T11:16:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-01T11:16:59+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-01T11:27:38+0700